SxBEBEEEE
et 7 —FMBEF




EXBEBEERMEE D TCIFED?
BHEFRECDIDICEDNNIEFIVD?

BALBNFDERRIS

15>



https://sakamotokeieijimusyo.com/archives/8616

25,000

20,000

15,000

10,000

5,000

R DB R

IFE FERDE [EONE] OEFINEFEIREDEMDOICOM?

FRER{HEL - BRIRFFER

10,000

22,231

20,800

5,000
9,336

8,016

FREATHEL PRIRFEX
mZ5—[0 =55[E

PRIRFFEL - /IR

55—l
m— ERIRER

9,336

%0
— IR

60%

50%

40%

30%

20%



=A==
=El=l=

JON

AN

Wl

Sl DRI LR

1]

yA AT\

IFE FERDE [EONE] OEFINEFEIREDEMDOICOM?

FRERIFER. FRIRMFER IR R
5,893 5,000
6,000 5,181
' 3,924
3,000
0
0 FH—[A] B=[A

FRER1HEX PRIREER

b —

mEE—[O =55 T[O

IR ——RIRE

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%



BBt DRI HER

IFE. FIEEDT [FLNE] DEFINBEREDNEMDICOM?
IFE. BRRFERESHHREIOT EERM] DEFINEEREMEVLDOM?

FRERTFEL - BRIRFFER PRIRFE - /IR

6,000 50%
17,050 5 150 5,412

18,000 14,907

40%

12,000

3,000

5,150 5,412 .

6,000
0 0 20%

FRER 12K FARMHEK sE—[o] ]
o m— R — R

mEE—[O] =T



FHECCOERIERZE (F201N5F)

[F53E] C B8 - RBE] OERENFHEFDEI. EDMHVEN
AIMFFAZER DD DDM?

e gy AEE- HPuxw BH- EFE-

BHKR Y-LAx SREx &Hi

FRSE{FEX 1,912| 5,158 867| 1,423| 4,002 622| 22,231
F1E] | FIRGFER 537| 2,541 168 361| 1,747 160| 8,016

— W W r l’ r r

IR 28%| 49% 19% 25%| 44%| 26%| 36%

FREE{42N 2.018| 3,848 894| 1,373| 4,077 562| 20,800
F2[E | EFIRGFER 756| 2,166 261 541| 2,222 177| 9,336

IR 37%| 56% 29% 39%| 55%| 32%| 45%




LSS 88 O C DERIRERIRZE

o [ERERESHAIM] DME LRERERSULMTI00~1,5008HC
A,BOOEPElﬁ_B OOOBZHDZ&EFDEIREDE .
o 1,500/ M8~ 3,000 HDEEEFDERIRED s C1EW.

FaX

0.3%

(N=20,800) (N=9,336)

100~1,5005M : 47% 100~1,5005H : 52%

= 100~5005M = 501~1,0005H «1,001~1,50055F «1,501~3,0005M
= 3,001~4,5005M « 4,501~6,0005M = 56,0015 M~ 1{8M




AEROLEN "TBE ST 31 Byiisrhi)

) \— (TR, @M=, EOESIC N BEMBDDNH)
D= DIESE? LIELDM? RIS R |

€ a YDEEIT
LKA iR -

[ I"fii'l_%'é 1L,
FRIUASASHHREE, P R 75
7}\ } r]l_ (éﬁz IR n| ]

'LHWLL’M m(f’m’u;}\
12T, B - FEiL
5B APk U4

SXFBPREZTOEBNEXIIN | @EIERED | CRDONTUE

Ill
I




